ثانیاً شیوه معاش خانلری در دوران اشتغالات اداری بر این معنی گواه است که تصدی مقامات دولتی، نه ذره‌ای از فروتنی ذات او کاسته و نه چیزی بر رفاه و تجمل حیاتش افزوده است. و این هر دو حقیقت، برهان آن است که اگر خانلری به سرچشمه قدرت نزدیک شده، نه به قصد خدمت به خویش بلکه برای خدمت به خلق بوده است.

روانش شاد باد. لوس آنجلس - شهریور ۱۳۶۹ (سپتامبر ۱۹۹۰)